
 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.17 
 

Limbažos 2013.gada 12.septembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestādēm mācību līdzekļu iegādei 2013./2014.mācību gadam. 

2. Par finansējuma piešķiršanu ugunsgrēka seku likvidēšanai. 
 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Gunta OZOLA (komandējumā), Gundars 

PLEŠS (komandējumā), Andis ZAĻAISKALNS (ārzemēs). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija 

JIRGENSONE, Limbažu sākumskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA. 

 

 

1.§ 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestādēm mācību līdzekļu iegādei 2013./2014.mācību gadam 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās V.Ābele, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes 

sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 



2 

 

4.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt finansējumu mācību līdzekļu iegādei Limbažu novada pašvaldības pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs 2013./2014.mācību gadam Ls 5,50 (pieci lati un 50 

santīmi) par katru skolēnu, ko veido valsts mērķdotācija un pašvaldības finansējums. 

2. Piešķirt papildus finansējumu Ls 4692,98 (četri tūkstoši seši simti deviņdesmit divi lati 98 

santīmi) Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm mācību 

līdzekļu iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda, palielinot 

katras pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādes pamatbudžetu (skat. pielikumā). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu ugunsgrēka seku likvidēšanai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa 

informāciju un iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 04.09.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/3851-L) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera sniegto informāciju, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldības budžetiem” 16.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu M.M. (personas kods, deklarētā dzīvesvieta) Ls 1500,00 (viens tūkstotis 

pieci simti latu) apmērā ārkārtas situācijā ugunsgrēka seku likvidācijai Viļķenes pagasta 

zemnieku saimniecībā „Andžiņi”, Limbažu novadā, no 2013.gada budžeta brīvajiem 

līdzekļiem. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu, paredzot atskaišu sniegšanu par finansējuma izlietošanu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokolētājs   A.Kamala 


